
-§x

Gmina Olkusz Rynek 1, 32-300 Olkusz
tel. +48 3262ę1 01 63, e-mail: pzetarg@umig.o

www.olkusz,eu

§ffiW"ffiwbź

KBz.271.2.3.2023

INFORMACJA O WYBORZE
NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstl
Pzp na realizację zadania pn, Modernizacja infrastruktury dro1
i siecią wod. - kan. na terenie Miasta i Gminy Olkusz

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - P
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru najkorzystniejszej l

postępowaniu.

Część l - ul. Baczyńskiego

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonarł
Bazior, ul. Podmiejska 65, 32-2OO Miechów. Wykonawca spelnia waru
orazzłożyl ofertę, która uzyskała maksymalną ilość (100,00) punktów, w
kryteriów Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom, w
przedstawiona w poniższej tabeli.

r.pI

,*f, 
| 
*,,§ 1,,$ ,,, ,,.,,,,. . ,,__

Olkusz, dnia 06.03.2023 r.

art.. 275 pkt. 2 ustawy
;i wraz z oświetleniem

zamówień publicznych
w przedmiotowym

l P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
i udziału w polstępowaniu
:znej punktacji ocenianych
lżdym z kryteriów została

Numer
ofert

Wykonawca cena brutto
PLN

Punl tacja w kry,teriach

Cena
(60,00
pkt)

ok
gwal

m

,es

ancji
Okres

gwarancji
(40 pkt)

Łączna
ilość

punktów

t.
P,P.H.U. BUD - RYS Łukasz Bazior

ul. Podmiejska 65, 32-2OO Miechów
NlP;659149.2296

1 9:L9 980,75 60,00 4i0,00 100,00

3.

Konsorcjum Firm:
Lider: TRANZ|T Sp, z o.o.

Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew
NlP 6460009572

Partner: P.P.U.H.,,GAMEX"
^lGrzegorz Zurek

Osiek 233, 32-300 Olkusz
NlP: 6370112668

2191,469,94 52,57 40,00 92,57

Część ll- ul. Orzeszkowej

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano clfertę nr 1,, złożoną przez Wykonavr
Bazior, ul. Podmiejska 65, 32-200 Miechów. lVykonawca spełnia waru
orazzłożył rlfertę, która uzysl<ała maksyrnalną ilość (100,00) punktów, w
kryteriów. Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom, w
przedstawiona w poniższej tabeli.

P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
udziału w postępowaniu

znej purlktacji ocenianych
żdym z kryteriów została

Numer Wykonawca
cena brutto Pu nl tacja w kryteriach



Gmina Olkusz Rynek 1, 32-300 Olkusz
32626 01 63, e-mail: przetarg@umig.olkusz.pl

www.olkusz.eu

z.!1l ,, " ,', l 
" §R§§Bltl§ !l{lA§T§

Część ll| - ul. Nullo

Jako ofertę najkorzystn uznano ofertę nr 1,, zlożoną przez \//ykonawcę P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
Bazior, ul. Podmiejska 65, Miechów, Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu
oraz zlożył ofertę, która maksymalną ilość (1"00,00) punktów, rru łącznej punktacji ocenianych

złożonym w postępowaniu ofelrtom, ,w każdym z kryteriów zostałakryteriów. Punktacja
przedstawiona w poniższej

Część lV - ul. Kolberga

Jako ofertę najkorzystn uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
Bazior, ul. Podmiejska 55, Miechów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu
oraz zlożyl ofertę, która maksymalną ilość (100,00) punktów, w łącznej punktacji ocenianych

złożonym w postępowaniu ofertom, w każdym z kryteriów została
i.

kryteriów. Punktacja

Okres
gwarancji

m-ce
P.P.H.U. BUD -

ul. Podmiejska 65,
NlP: 6591

2 067 874,79

Lubachowy 68, 29-

Partner: P.P.U.
Grzegorz

Osiek 233, 32
NlP: 63701

Firm:
Sp. z o.o.

Moskorzew
72

,,GAMEX"
2 630 295,50

Punktacja w kryteriach

Okres
gwarancji

m-ce

1 04l216,13

Lubachowy 68,29-

Partner: P.P,U.
Grzegorz

Osiek 233, 32-
ltllP: 63701

Firm:
Sp. z o.o,

Moskorzew
72

,,GAME)("
l |9l 923,69

Punktacja w kryteriach

przedstawiona w poniższej

Jffi
tel.

ofert PLN Cena
(60,00
okt)

Okres
gwarancji
l4O nkt)

Łączna
ilość

ounktów

1.

Łukasz Bazior
-200 Miechów
2296

60,(|0 84 40,00 100,00

3. 47,03 84 40,00 87,03



Gmina Olkusz Ftynek 1, 32-300 Olkusz
tel. +4B 3262|3 01 63, e-mail: przetarg@umig.

www,olkusz.eu

:ł '|; :,: ;.., l

Część V - ul. Dąbrowskiego

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 1L, złożonąprzez
Bazior, ul. Podmiejska 65, 32-2oo Miechów. \Mykonawca spełnia waru
orazzlożył ofertę, która uzyskttła maksyrnalną ilość (1O0,0O) punktów, w
kryteriów. Punktacja przyznana złożonym W postępowaniu ofertom, w
przedstawirlna w poniższej tabeli.

P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
udziału w postępowaniu

punktacji ocenianych
z kryteriów została

Część Vl- Oś. Pomorzany
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano clfertę nr 1., zlożoną przez Wykon P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
Bazior, ul. Podmiejska 65, 32-2OO Miechów. Wykonawca spełnia i udziału w postępowaniu
orazzlożyl ofertę, która uzyskała maksymalną ilość (100,00) punktów, w
kryteriów. Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom, w
przedstawiona w poniższej tabeli.

punktacji ocr:nianych

P.P.H,U. BUD - RYS ł:ukasz Bazior
ul, Podmiejska 65,32-200 Miechów

NlP:6591492296
Konsorcjum Firm:

Lider: TRANZ|T Sp. z o.o.
Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew

NlP 6460009572
Partner: P.P.U.H,,,GAMEX"

Grzegorz Żurek
Osiek 233, 32-300 Olkusz

NlP: 6370112668

2 0116 I22,IO

P.P,H.U. BUD - RYS Łukasz Bazior
u l. Podmiejsk a 65, 3ż-200 Miechów

NlP:6591492296
Konsorcjum Firm:

Lider: TRANZ|T Sp. z o.o.
Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew

NlP 6460009572
Partner: P.P.U.H,,,GAMEX" Grzegorz

Zurek
Osiek 233, 32-300 Olkusz

NlP: 6370112668

9ęi8704,0t

z kryteriów została

,sfu

Wykonawca



Gmina Olkusz Rynek 1, 32-300 Olkusz
32 626 0'l 63, e-mail: przetarg @umig. ol kusz. pl

www,olkusz.eu

ffiaww%K §ft§BnH§ Mlfi§T0

Część Vl!- ul. Armii
Ja ko ofertę najkorzystn uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
Bazior, u!. Podmiejska 65, -200 Miechów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu
oraz zlożył ofertę, która ła maksymalną ilość (100,00) purlktów, w łącznej punktacji ocenianych

a złozonym w postępowaniu ofelrtom, ,w każdym z kryteriów zostałakryteriów. Punktacja
przedstawiona w poniższej l.

Część Vl!l- ul. Rabsztyńska

Ja ko ofertę najkorzystnie uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
Bazior, ul. Podmiejska 65, lVliechów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu
oraz zlożyl ofertę, która tała maksymalną ilość (100,00) punktów, w łącznej punktacji ocenianych

na złożonym w postępowaniu ofertom, w każdym z kryteriów zostałakryteriów. Punktacja
przedstawiona w poniższej beli.

P.P.H,U. BUD -
ul. Podmiejska 65,

Konsorcju
Lider: TRANZ|

Lubachowy 68,29-

Partner: P.P.U.
Grzegorz

Osiek 233, 32-
ltllP:63701

Firm:
Sp. z o.o.

Moskorzew
72

,,GAMEX"
5 708 żII,,,I2

F'u nktacja w kryteriach

Okres
gwarancji

m-ce

ul. Podmiejska 65,

Lubachowy 68,29-

Partner: P.P.U.H.

Osiek 233, 32-
NlP: 63701

Moskorzew
72
EX" Grzegorz

3 800 862,08

Punktacja w kryteriach

Okres
gwarancji

m-ce
P.P.H.U. BUD - RYs

i
al

a1

Numer
ofert

Wykonar Mca
cena brutto

PLN Cena
(60,00

nkt)

Okres
gwarancji
l4O nkt)

Łączna
ilość

ounktów

1.

Łukasz Bazior
-200 Miechów
2296

3 452 900,00 60,00 84 40,00 100,00

3. 54,57 84 40,00 94,51

Numer
ofert

cena brutto
PLN Cena

(60,00
okt)

Okres
gwarancji
k0 pkt)

Łączna
ilość

ounktów

1.
:ukasz Bazior
-200 Miechów

6 000 000,00 60,aa| 84 40,00 100,00



Jako ofertę najkorzystniejszą uznano rrfertę nr 1, złożoną przez Wykoni
Bazior, ul. Podmlejska 65, 32-ZOO Miechów. Wykonawca spełnia wa

Część lX - ul. Leśna w Osieku

Gmina Olkusz Rynek 1, 32-300 Olkusz
tel. +46 3262|3 0,1 63, e-mail: pzetarg@umig.

www.olkusz.eu

i! l

pl

$,,§l&§T{l

P.P.H.U|. BUD-RYS Łukasz
udziałur w postępowianiu
nej punktacji ocenia nych

z kryteriów została

P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
ki udziału w postępowaniu

punktacji ocenianych
żdym z kryteriów została

orazzlożyl ofertę, która uzysktlła maksymalną ilość (1O0,0O) punktów, w
kryteriów. Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom, w
przedstawiona w poniższej tabeli,

Część X - ul. Akacjowa w Żuradzie

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano clfertę nr 1.,złożonąprzez
Bazior, ul. Podmiejska 65, 32-200 Miechów. Wykonawca spełnia waru
orazzłożyl ofertę, która uzyskała maksymalną ilość (1O0,0O) punktów, w
kryteriów. Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom, w
przedstawiona w poniższej tabeli.

NlP:6591492l!96

Konsorcjum Firm:
Lider: TRANZ|T Sp. z o.o.

Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew
NlP 6460009572

Partner: P.P,U.H.,,GAMEX"
Grzegorz Zurek

Osiek 233, 32-300 Olkusz
NlP: 6370112668

6 872 223,93

P.P.H.U. BUD - RYS Łukasz Bazior
ul. Podmiejska 65,32-200 Miechów

NlP:6591492296
1 534 515,03

Konsorcjum Firm:
Lider: TRANZ|T Sp. z o.o.

Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew
NlP 6460009572

Partner: P,P.U.H.,,GAMEX"
Grzegorz Zurek

Osiek 233, 32-300 Olkusz
NlP: 6370112668

t 543 42L,86

P.P.H.U. BUD - RYS Łukasz Bazior
ul. Podmiejska 65,32-200 Miechów

NlP: 6591492296



JńT

Gmina Olkusz Rynek 1, 32-300 Olkusz
32626 01 63, e-mail: przetarg@umig.olkusz.pl

www.olkusz.eu
ii.":!-'{,:1jlkT, §nr§R§f Mlń§Tt

Część Xl - droga w
Ja ko ofertę najkorzystn uznano ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę P.P.H.U. BUD-RYS Łukasz
Bazior, ul. Podmiejska 65, Miechów. Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu
oraz złożył ofertę, która maksymalną ilość (100,00) punktów, rru łącznej punktacji ocenianych

złożonym w postępowaniu ofelrtom, ,w każdym z kryteriów zostałakryteriów. Punktacja przy
przedsta,wiona w ponizszej

Część Xlt - Oświetlenie u
Skalista

Jurajska, Polne Wzgórza, Spacerowa, Widokowa, Zamkowa, Na Skraju,

Ja ko ofertę najkorzystniej uznano ofertę nr 3, złożoną przez Wykonawcę: Konsorcjum Firm: Lider:
TRANZIT Sp. z o.o. 68,29-t3O Moskorzew, Pańner: P.P.U.H. ,,GAMEX" Grzegorz Żurek
Osiek 233, 32-300 Olkusz. spełnia warunki udziału w postępowaniu oraz złożył ofertę,
która uzyskała maksymal
Punktacja przyznana zlożo
w poniżs;lej tabeli.

ilość (100,00) punktów, w łącznej punktacji ocenianych kryteriów.
w postępowaniu ofertom, w każdym z kryteriów została przedstawiona

Lubachorvy 68,29-

Partner: P.P.
Grzegorz

Osiek 233, 32-

Sp. z o.o.
Moskorzew
72

,,GAMEX"

Punktacja w kryteriach

Okres
gwarancji

m-ce

Lider: TRANZl'
Lubachowy 68, 29-

Partner: P.P.U.H.

Osiek 233, 32-

Firm:
Sp. z o,o.
30 Moskorzew

MEX" Grzegorz
9t5 626,5t

Punktacja w kryteriach

Okres
gwarancji

m-ce
P.P.H.U, BUD - RYS

ul. Podmiejska 65,



Gmina Olkusz Ftynek 1, 32-300 Olkusz
tel. +4B 326215 01 63, e-mail: przetarg@umig.

www,olkusz.eu
,|;ir'i1, '11i§", sffififfiftru

Część Xlll - Sieć elektroenergetyczna - ul. Krucza Góra
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr !}, złożoną przez
TRANZIT Sp. z o.o. Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew, Partner: P.P
Osiek 233, 32-300 Olkusz. Wykonawca spełnia warunki udziału w
która uzyskała maksymalną ilość (100,00) punktów, w łącznej
Punktacja przyznana zlożonym w postępowaniu ofertom, w każdym z
w poniższej tabeli.

Część XlV - !nwestor Zastępczy

Jako ofertę najkorzystniejszą uznanrc ofertę nr 2, złożoną przez
Realizacji lnwesĘcji ,,INWESTOR" s.c. Maciej Strzałkowski, Wiesław
41-300 Dąbrowa Górnicza. Wykonawca spełnia warunki udziału w po
która uzyskała maksymalną ilość (1.00,00) punktów, w łącznej
Punktacja przyznana złożonym w postępowaniu ofertom, w każdym z
w poniższej tabeli.

pl

nłl&§T$

: Konsorcjum Firm: Lider:

,,GAMEX" Grzegorz Żurek
powaniu oraz zlożyl ofertę,

ocenianych kryteriów.
została przedstawiona

Przedsiębiorstwo
ul. Jaworowa 2,

niu oraz złożył ofertę,
ocenianych kryteriów.
została przedstawiona

Lider: TRANZIT Sp. z o.o.
Lubachowy 68, 29-!30 Moskorzew

NlP 6460009572
Partner: P.P.U.H.,,GAMEX"

^:Grzegorz Zurek
Osiek 233, 32-300 Olkusz

NlP: 6370112668

P,P.H,U. BUD - RYS Łukasz Bazior
ul. Podmiejska 65, 32-200 Miechów

Konsorcjum Firm:
Lider: TRANZIT Sp. z o,o.

Lubachowy 68, 29-130 Moskorzew
NlP 6460009572

Partner: P.P.U.H.,,GAMEX" Grzegorz
żurek

Osiek 233, 32-300 Olkusz

6t2050,17

Cena
brutto PLN

Doświadcze
nie

zawodowe
inspektora
nadzoru

inwestorski
ego W

specjalności



Gmina Olkusz Rynek 1, 32-300
32626 01 63, e-mail:

www.olkusz,eu
.{..}Łńą,,"}ra""e

kierownik
Biura Zamówień Publicznych

U!6rrr"r/^
Mańola rrf*

§Hr §lA§T0

MĘFta 1Gminy olkusz

urawskl
urmlstrza

Pr;:edsiębiorstwo
,,lNWEsToR"

strzałkowski,
ul.

41-300

lnwestycji
Maciej
strzałkowski

Z up. Bu|mistrza

Górnicza


